



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	922 721 750
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SJURELV HOLDING THH AS
Forretningsadresse:	Sjurelvvegen 64 9107 KVALØYA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Harder Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	165 350	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>165 350</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	200 258	121 183
<b>Sum kostnader</b>		<b>200 258</b>	<b>121 183</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-34 908</b>	<b>-121 183</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		6 081 100	0
Annen finansinntekt		0	45 000 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 081 100</b>	<b>45 000 000</b>
Annen rentekostnad		1 026 149	97 134
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 026 149</b>	<b>97 134</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 054 951</b>	<b>44 902 866</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 020 043</b>	<b>44 781 683</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 104 410	-48 030
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 915 633</b>	<b>44 829 713</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 915 633</b>	<b>44 829 713</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 915 634	44 829 713
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 915 634</b>	<b>44 829 713</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	0	101 210
Goodwill	3		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>101 210</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip, rigger, fly og lignende	3	25 500 000	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>25 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	255 326 364	145 337 364
Andre langsiktige fordringer			1 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>255 326 364</b>	<b>146 337 364</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>280 826 364</b>	<b>146 438 574</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	154 938	0
Andre fordringer		6 355 835	0
Konsernfordringer	7	6 081 100	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 591 873</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	750 811	6 883 140
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>750 811</b>	<b>6 883 140</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 342 684</b>	<b>6 883 140</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>294 169 048</b>	<b>153 321 714</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	42 900	42 900
Overkurs	9	32 722 628	32 722 628
Annen innskutt egenkapital	9	124 467 956	120 552 322
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>157 233 484</b>	<b>153 317 850</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>157 233 484</b>	<b>153 317 850</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	1 003 200	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 003 200</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	110 000 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>110 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>111 003 200</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		24 917 309	505
Betalbar skatt	4		
Annen kortsiktig gjeld		1 015 055	3 359
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 932 364</b>	<b>3 864</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>136 935 564</b>	<b>3 864</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>294 169 048</b>	<b>153 321 714</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	191 529 825	203 581 928
Annen driftsinntekt		28 170	4 722
<b>Sum inntekter</b>		<b>191 557 995</b>	<b>203 586 650</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		77 889 176	75 067 784
Lønnskostnad	2	14 291 776	7 762 209
Avskrivning varige driftsmidler	3	3 596 612	3 448 325
Avskrivning goodwill	3	1 391 195	1 391 195
Annen driftskostnad	2	15 403 028	14 062 830
<b>Sum kostnader</b>		<b>112 571 787</b>	<b>101 732 343</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>78 986 208</b>	<b>101 854 307</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		171 648	59 878
Annen finansinntekt		121 235	111 611
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>292 883</b>	<b>171 489</b>
Annen rentekostnad		7 784 404	2 925 578
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 784 404</b>	<b>2 925 578</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 491 521</b>	<b>-2 754 089</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>71 494 687</b>	<b>99 100 218</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	16 057 401	22 120 244
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>55 437 286</b>	<b>76 979 974</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>55 437 286</b>	<b>76 979 974</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner	3	314 564 739	314 564 739
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3	20 983 866	22 375 061
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>335 548 605</b>	<b>336 939 800</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygg og annen fast eiendom	3	8 587 134	7 789 044
Maskiner, anlegg og driftsløsøre	3	3 501 042	3 666 886
Skip, rigger, fly og lignende	3	9 169 218	11 059 006
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 257 394</b>	<b>22 514 936</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	0	0
Andre langsiktige fordringer			1 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>356 805 999</b>	<b>360 454 736</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	89 006 826	55 354 209
<b>Sum varer</b>		<b>89 006 826</b>	<b>55 354 209</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	179 938	23 126 421
Andre fordringer		19 353 526	1 338 248
Konsernfordringer	7		
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 533 464</b>	<b>24 464 669</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 735 198	15 875 617
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 735 198</b>	<b>15 875 617</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		110 275 488	95 694 495
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>467 081 487</b>	<b>456 149 231</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	42 900	42 900
Overkurs	9	32 722 628	32 722 628
Annen innskutt egenkapital	9	246 376 111	190 938 825
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>279 141 639</b>	<b>223 704 353</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>279 141 639</b>	<b>223 704 353</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	47 770 950	39 973 555
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>47 770 950</b>	<b>39 973 555</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	110 000 000	155 971 300
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>110 000 000</b>	<b>155 971 300</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>157 770 950</b>	<b>195 944 855</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 137 105	0
Leverandørgjeld		9 872 694	14 255 540
Betalbar skatt	4	8 260 006	18 520 955
Skyldig offentlige avgifter		3 558 648	838 890
Annen kortsiktig gjeld		3 340 446	2 884 638
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 168 899</b>	<b>36 500 023</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>187 939 849</b>	<b>232 444 878</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>467 081 488</b>	<b>456 149 231</b>



## ÅRSBERETNING FOR 2023 For konsernet Sjurelv Holding THH AS

Sjurelv Holding THH AS er et holdingselskap med formål om kjøp og salg av aksjer.

Selskapet eier 100% av utestående aksjer i datterselskapet Sjurelv Fiskeoppdrett AS som inngår i konsernet Sjurelv Holding THH AS. Sjurelv Fiskeoppdrett AS er driftsselskapet i konsernet og driver med oppdrett av laks og ørret i Kaldfjord og Vengsøyfjorden i Tromsø Kommune. Morselskapet har samme base som datterselskapet. Sjurelv Holding THH AS kjøpte i 2023 driftsmidler som leies ut til oppdrettsnæringen. Selskapet har en leieavtale på driftsmidlene.

Produksjonen i driftsselskapet gikk godt i 2023 hvor risikofaktorer som lus og andre sykdommer stort sett har vært fraværende. Styret i datterselskapet kan bekrefte at forutsetningen for videre drift er tilstede. Bak denne bekreftelsen ligger gode framtidsutsikter med tanke på drift, produksjonsforhold og marked. Blant annet ser markedsutsiktene gode ut for norsk laks siden etterspørselen er veldig høy og det er ikke vekst i produksjonen til å dekke etterspørselen.

Det er kun datterselskapet i konsernet som har ansatte. I 2023 var det sysselsatt 11,8 årsverk, hvorav 1,2 årsverk var kvinner. Ved nyansettelser tas det sikte på å ansette kvinner. Arbeidsmiljøet er svært godt. Det foregår blant annet et samarbeid med Ishavsbyen Bedriftshelsetjeneste hvor formålet er å ivareta et godt arbeidsmiljø samt forebygge diskriminering. Sykefravær har vært fraværende i året som har gått, og det har ikke vært personskade eller ulykker i forbindelse med driften. Datterselskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn hva som er normalt for næringen den opererer i. Det er iverksatt diverse tiltak for å minimalisere utslippene i nærmiljøet, og produksjonen er under nøye overvåkning, hvor det tas prøver av vann og havbunn.

Årsresultatet til morselskapet i konsernet er på kr. 3 915 634. Inntektene kommer fra utleie av driftsmidler og finansinntekter fra datterselskapet. Selskapet har banklån, som medfører vesentlige økte rentekostnader. Årsresultatet i 2023 er i sin helhet overført til annen egenkapital, som etter disponeringen er på kr. 124 467 956.

Sum egenkapital er på balansetidspunktet kr 157 233 484. Morselskapet har kr. 136 935 564 i gjeld. Likviditeten fremstår som tilfredsstillende på balansetidspunktet.

På konsernnivå er årsresultatet på kr. 55 437 286. Resultatet er godt, men vesentlig lavere enn fjorårets årsresultat på kr. 76 979 974. Hovedårsaken til reduksjonen er reduserte slaktevolum, økte smolt- og forpriser, samt økning i rentekostnader grunnet opptak av gjeld i forbindelse med biomassekjøp. Egenkapitalen i konsernet er meget god, og er på kr 279 141 639. Dette er en økning fra 2022, hvor egenkapitalen var kr. 223 704 353. Økning i egenkapital skyldes årsresultatet i 2023 som i sin helhet er overført til annen egenkapital. Styret har som mål å øke denne.

Det er utarbeidet en kontantstrømoppstilling for morselskapet og konsernet. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for morselskapet er negativ med kr. 6 143 329, mens netto endring i kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er positiv med kr. 110 000 000, grunnet opptak av lån. Netto endring kontanter og kontantekvivalenter er negativ på kr. 6 132 329. For konsernet er netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter positiv med kr. 29 032 847, noe som knyttes til et godt resultat i datterselskapet. Netto endring i kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter er negativ med kr 2 339 070, mens netto endring i kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ med kr. 40 834 195. Dette er konsekvens av utbetaling av gjeld.



Konsernet finansielle risiko knytter seg først og fremst til markedsrisiko og operasjonell risiko, hvor utvikling i laksepris, naturkrefter, biologisk risiko knyttet til drift og regulatorisk risiko er de mest aktuelle risikofaktorene. Kredittrisikoen knytter seg i stor grad til fordringer. Konsernet har ofte i stor grad utestående fordringer spredt på ulike geografiske områder i Norge. For å redusere risikoen overvåkes disse kontinuerlig, samtidig har selskapet gode kunder som de har lang historikk med. Konsernet har ikke tap på fordringer. Konsernet har lite gjeld, noe som reduserer renterisiko. Alt salg skjer i norske kroner, hvilket reduserer valutarisikoen. Likviditeten i konsernet framstår som god med langsiktige banklån på 110 MNOK og en kassakreditt i datterselskapet med en ramme på 80 MNOK.

Selskapet har innrettet seg etter den åpenhetsloven. En redegjørelse er tilgjengelig på selskapets nettside.

Den fremtidige utvikling av konsernet er å øke produksjonen med jevne mellomrom, og utnytte de gode forhold som miljøet og omgivelsene gir. Styret i selskapene har ingen styreansvarforsikring. Styret i Sjurelv Holding THH AS mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernet resultat, finansielle stilling og utvikling.

Selskapenes adresse: Sjurelvveien 64. 9107 Kvaløya.

Tromsø 30.06.2024

I styret for Sjurelv Holding THH AS

Terje H. Hansen  
*Styrets leder*

Terje-André Hansen  
*Styremedlem*

Daniel Hansen  
*Styremedlem*

Frode Hansen  
*Styremedlem*

Penneo document key: 3ADHH-81VNL-NSQ1Q-5FOZIN-LEY4D-1EY33



**Års- og konsernregnskap 2023**  
**Sjurelv Holding THH AS**

**Organisasjonsnr. 922 721 750**

Penneo document key: 3ADHH-81VNL-MSQTC-5FOZIN-LEY4D-1EY33



## Sjurelv Holding THH AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Resultatregnskap

Mor			Note	Konsern	
2023	2022			2023	2022
165 350	0	Salgsinntekt	1	191 529 825	203 581 928
	0	Annen driftsinntekt		28 170	4 722
<b>165 350</b>	<b>0</b>	<b>Sum inntekter</b>		<b>191 557 995</b>	<b>203 586 650</b>
0	0	Varekostnad		77 889 176	75 067 784
0	0	Lønnskostnad	2	14 291 776	7 762 209
0	0	Avskrivning varige driftsmidler	3	3 596 612	3 448 325
0	0	Avskrivning goodwill	3	1 391 195	1 391 195
200 258	121 183	Annen driftskostnad	2	15 403 028	14 062 830
<b>200 258</b>	<b>121 183</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>112 571 787</b>	<b>101 732 343</b>
<b>-34 908</b>	<b>-121 183</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>78 986 208</b>	<b>101 854 307</b>
6 081 100	0	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Annen renteinntekt		171 648	59 878
0	45 000 000	Annen finansinntekt		121 235	111 611
-1 026 149	-97 134	Annen rentekostnad		-7 784 404	-2 925 578
0	0	Annen finanskostnad		0	0
<b>5 054 951</b>	<b>44 902 866</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>-7 491 521</b>	<b>-2 754 089</b>
<b>5 020 044</b>	<b>44 781 683</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>71 494 687</b>	<b>99 100 218</b>
1 104 410	-48 030	Skattekostnad på ordinært resultat	4	16 057 401	22 120 244
<b>3 915 634</b>	<b>44 829 713</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>55 437 286</b>	<b>76 979 974</b>
0	0	<b>Anvendelse av årsresultatet</b>			
		Utbytte			
3 915 634	44 829 713	Annen egenkapital			
<b>3 915 634</b>	<b>44 829 713</b>	<b>Sum anvendelse</b>			

Penneo document key: 3ADHH-81VNL-MSQ1C-5FOZN-LEY4D-1EY33



## Sjurelv Holding THH AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Balanse

Mor			Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022	
		<b>Eiendeler</b>			
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immateriell eiendel</b>			
0	101 210	Utsatt skattefordel	4	0	0
0	0	Goodwill	3	20 983 866	22 375 061
0	0	Konsesjoner	3	314 564 739	314 564 739
<b>0</b>	<b>101 210</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>335 548 605</b>	<b>336 939 800</b>	
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygg og annen fast eiendom	3	8 587 134	7 789 044
0	0	Maskiner, anlegg og driftsløsøre	3	3 501 042	3 666 886
25 500 000	0	Skip, rigger, fly og lignende	3	9 169 218	11 059 006
<b>25 500 000</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>21 257 394</b>	<b>22 514 936</b>	
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
255 326 364	145 337 364	Investeringer i aksjer og andeler	5	0	0
	1 000 000	Andre langsiktige fordringer		0	1 000 000
<b>255 326 364</b>	<b>146 337 364</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>	
<b>280 826 364</b>	<b>146 438 574</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>356 805 999</b>	<b>360 454 736</b>	
		<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	Varer	6	89 006 826	55 354 209
		<b>Fordringer</b>			
154 938	0	Kundefordringer	7	179 938	23 126 421
6 081 100	0	Fordringer på selskap i samme konsern	7	0	0
6 355 835	0	Andre fordringer		19 353 526	1 338 248
<b>12 591 873</b>	<b>0</b>	<b>Sum fordringer</b>	<b>19 533 464</b>	<b>24 464 669</b>	
750 811	6 883 140	Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 735 198	15 875 617
<b>13 342 684</b>	<b>6 883 140</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>110 275 488</b>	<b>95 694 495</b>	
<b>294 169 048</b>	<b>153 321 714</b>	<b>Sum eiendeler</b>	<b>467 081 487</b>	<b>456 149 231</b>	

Penneo document key: 3ADHH-81VNL-MSQ1Q-5FOZIN-LEY4D-1EY33



## Sjurelv Holding THH AS

Års- og konsernregnskap 2023

### Balanse

Mor		Note	Konsern	
2023	2022		2023	2022
			<b>Egenkapital og gjeld</b>	
			<b>Egenkapital</b>	
			<b>Innskutt egenkapital</b>	
42 900	42 900	9	42 900	42 900
32 722 628	32 722 628	9	32 722 628	32 722 628
<b>32 765 528</b>	<b>32 765 528</b>		<b>32 765 528</b>	<b>32 765 528</b>
			<b>Opptjent egenkapital</b>	
124 467 956	120 552 322	9	246 376 111	190 938 825
<b>124 467 956</b>	<b>120 552 322</b>		<b>246 376 111</b>	<b>190 938 825</b>
<b>157 233 484</b>	<b>153 317 850</b>		<b>279 141 639</b>	<b>223 704 353</b>
			<b>Gjeld</b>	
			<b>Annen langsiktig gjeld</b>	
1 003 200	0	4	47 770 950	39 973 555
110 000 000	0	10	110 000 000	155 971 300
0	0		0	0
<b>111 003 200</b>	<b>0</b>		<b>157 770 950</b>	<b>195 944 855</b>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>	
0	0	8	5 137 105	0
24 917 309	505		9 872 694	14 255 540
0	0	4	8 260 006	18 520 955
0	0		3 558 648	838 890
0	0		0	0
1 015 055	3 359		3 340 446	2 884 638
<b>25 932 364</b>	<b>3 864</b>		<b>30 168 899</b>	<b>36 500 023</b>
<b>136 935 564</b>	<b>3 864</b>		<b>187 939 849</b>	<b>232 444 878</b>
<b>294 169 048</b>	<b>153 321 714</b>		<b>467 081 487</b>	<b>456 149 231</b>

Tromsø, 30.06.2024

Terje Harder Hansen  
Styrets leder

Terje-André Hansen  
Styremedlem

Daniel Hansen  
Styremedlem

Frode Hansen  
Styremedlem

Penneo document key: 3ADHH-81VNL-MSQJ-Q-5FOZIN-LEY4D-1EY33



## Sjurelv Holding THH AS

## Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

Mor		Konsern	
01.01 - 31.12		01.01 - 31.12	
Årets tall	Fjorårets tall	Årets tall	Fjorårets tall
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
5 020 044	44 781 684	71 494 687	99 100 215
0	0	-18 520 955	-11 811 453
0	0	0	0
0	0	4 987 807	4 839 520
0	0	0	0
-738 134	505	-15 088 980	-5 458 462
0	0	0	0
-10 425 239	-112 574	-13 839 712	-1 444 646
<b>-6 143 329</b>	<b>44 669 615</b>	<b>29 032 847</b>	<b>85 225 171</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	0	0
0	0	-2 339 070	-160 849 181
0	0	0	0
-109 989 000	0	0	0
<b>-109 989 000</b>	<b>0</b>	<b>-2 339 070</b>	<b>-160 849 181</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
110 000 000	0	0	95 971 300
0	0	0	0
0	-40 000 000	-45 971 300	-40 000 000
0	0	0	0
0	0	5 137 105	0
<b>110 000 000</b>	<b>-40 000 000</b>	<b>-40 834 195</b>	<b>55 971 300</b>
<b>-6 132 329</b>	<b>4 669 615</b>	<b>-14 140 418</b>	<b>-19 652 710</b>
<b>6 883 140</b>	<b>2 213 526</b>	<b>15 875 617</b>	<b>35 528 327</b>
<b>750 811</b>	<b>6 883 140</b>	<b>1 735 199</b>	<b>15 875 617</b>

Penneo document key: 3ADFH-81VNL-MSQTC-5FOZIN-LEY4D-1EY33



## Sjurelv Holding THH AS Års- og konsernregnskap for 2023

### Noter

#### Prinsippnote

##### Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er oppjent og kostnader sammenstilles med oppjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyling. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom et anleggsmiddel blir utsatt for verdireduksjon, som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

##### Konsolideringsprinsipper

###### Konsernregnskap

Konsernet Sjurelv Holding THH AS består av morselskapet, Sjurelv Holding THH AS, og det heleide datterselskapet, Sjurelv Fiskeoppdrett AS. Konsernet ble etablert februar 2019 som også var tidspunktet for oppnåelse av kontroll. Det ble på tidspunktet for kontroll foretatt en oppkjøpsanalyse hvor merverdier ble allokert til evigvarende oppdrettskonsesjoner. Det ble avsatt for utsatt skatt hvor motposten i balansen er teknisk goodwill.

###### Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet), og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

###### Trinnvis kjøp

Ved trinnvis kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap, vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp. Det er bare majoritetens andel av goodwill som føres.

###### Endret eierandel i datterselskap

Endring i eierandel i datterselskap kan skje ved kjøp/salg av eierandeler, rettet kapitalutvidelse, rettet kapitalnedsettelse, fusjon eller fisjon i datterselskapet. I det datterselskapets balanse- og resultatposter inkluderes fullt ut i konsernregnskapet, vil endret eierandel i datterselskap anses, uansett form, å være egenkapitaltransaksjoner for konsernet. Det oppstår ikke tap eller gevinst i konsernregnskapet, men transaksjonen vil medføre at majoritetens og minoritetens egenkapital ikke måles med basis i de samme verdier.

###### Eliminering av interne transaksjoner

Konserninterne transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene elimineres.

###### Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er i konsernregnskapet eliminert etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.



## Sjurelv Holding THH AS Års- og konsernregnskap for 2023

### Noter

#### Øvrige regnskapsprinsipper

##### *Salgsinntekter*

Salg av varer og tjenester inntektsføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer når risiko og kontroll er overført kjøperen, noe som ansees å være på leveringstidspunktet.

##### *Immaterielle eiendeler*

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter, som goodwill i datterselskaper og patenter, aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Utgifter forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende. Konsepsjoner knyttet til oppdrett er evigvarende og avskrives ikke.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende, mens påkostninger og standardhevinger tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives lineært i takt med driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing) aktiveres som driftsmiddel, og medtas som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

##### *Investering i datterselskap*

Investeringer i datterselskap bokføres til anskaffelseskost, og nedskrives til antatt virkelig verdi ved varig verdifall.

##### *Kortsiktige investeringer*

For kortsiktige investeringer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

##### *Varebeholdning*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Skatt*

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

##### *Grunnrenteskatt*

Grunnrenteskatten på 25 % ble vedtatt av Stortinget i mai 2023 med virkning fra 1. januar 2023, og er spesifikt rettet mot den marine fase av oppdrettsvirksomhet på kommersielle konsepsjoner. Oppdrettsselskapet i konsernet er således omfattet.

Grunnrenteskatten beregnes med utgangspunkt i grunnrenteinntekten, som er samlet årlig brutto grunnrenteinntekt fastsatt etter skatteloven § 19-5, med fradrag for fradragsberettigede kostnader etter skatteloven § 19-6. Skattepliktig grunnrenteinntekt er så den beregnede grunnrenteinntekten redusert for bunnfradrag på 70 MNOK og negativ grunnrenteinntekt fremført fra tidligere år inkl. rente.

Grunnrenteskatten som skal betales, eller som kommer til fremføring, er så beregnet med å multiplisere den skattepliktige grunnrenteinntekten med en formell grunnrenteskattesats på 32,1 %, for så å reduseres med årets produksjonsavgift. Grunnrenteskatt resultatføres som ordinære skatter. Se note 4 for beregning.

Beregningen bygger på informasjonen som er tilgjengelig på tidspunktet for avleggelsen av årsregnskapet

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter* og *kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Sjurelv Holding THH AS  
Års- og konsernregnskap for 2023  
Noter

## Note 1 Salgsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Salgsinntekt	165 350	0	191 557 995	203 586 650

Geografiske områder  
Omsetning skjer i Norge.

## Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjonskostnader

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønnskostnader mm.				
Lønn	0	0	13 122 335	7 243 993
Arbeidsgiveravgift	0	0	997 883	382 120
Pensjonskostnader	0	0	82 771	79 173
Andre ytelser	0	0	88 788	56 923
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14 291 777</b>	<b>7 762 209</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0	11,8	8,0

Datterselskapet - Sjurelv Fiskeoppdrett AS - er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Sjurelv Holding THH AS har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Ytelser til ledende personer

Type ytelser	Arbeidende styreleder
Lønn	5 571 085
Annen godtgjørelse	22 260
<b>Sum</b>	<b>5 593 345</b>

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i Sjurelv Holding THH AS, eller i konsernet. Det har ikke vært utbetalt styrehonorar i 2023

	Morselskap	Konsern
Honorar til revisor		
Lovpålagt revisjon	64 730	212 549
Andre attestasjonstjenester	0	26 444
Andre tjenester	53 673	294 474
Andre tjenester (KPMG Law)	11 456	85 662
<b>Sum eks. mva</b>	<b>129 860</b>	<b>619 129</b>

## Note 3 Varige driftsmidler

	Goodwill	Oppdretts- konesjon	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger og fly	Sum
<i>Konsernet</i>						
Anskaffelseskost 01.01.	27 823 908	314 564 739	8 655 458	4 577 447	18 811 157	374 432 709
Tilgang	0	0	1 024 418	871 190	344 928	2 240 536
Avgang	0	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>27 823 908</b>	<b>314 564 739</b>	<b>9 679 876</b>	<b>5 448 637</b>	<b>19 156 085</b>	<b>376 673 245</b>
Akk. av - og nedskrivninger 01.01	5 448 847	0	866 414	910 562	7 653 617	14 879 440
Nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Akk. av - og nedskrivninger 31.12.	6 840 042	0	1 092 742	1 947 596	9 986 867	19 867 247
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>20 983 866</b>	<b>314 564 739</b>	<b>8 587 134</b>	<b>3 501 041</b>	<b>9 169 218</b>	<b>356 805 998</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>1 391 195</b>	<b>0</b>	<b>226 328</b>	<b>1 037 034</b>	<b>2 333 250</b>	<b>4 987 807</b>
Økonomisk levetid	20 år	Evigvarende	Inntil 25 år	Inntil 5 år	Inntil 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	Lineær	Lineær	

Bokført goodwill er oppstått ved konsernetableringen i 2019 og relaterer seg til konsernets oppdrettskonesjoner som er evigvarende. Goodwill ansees derfor å ha en økonomisk levetid ut over fem år og avskrives derfor over 20 år.



Sjurelv Holding THH AS  
 Ars- og konsernregnskap for 2023  
 Noter

--

**Note 4 Skatt**

Årets skattekostnad består av:	Morselskap	
	2023	2022
<b>Betalbar skatt fremkommer slik</b>		
Ordinært resultat før skatt	5 020 044	44 781 683
Permanente forskjeller	-6 081 100	-45 000 000
Endring midlertidige forskjeller	-4 560 000	
Mottatt konsernbidrag	6 081 100	
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	-460 044	
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>-218 317</b>
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Motregning årets underskudd mot betalt skatt foregående	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Forskjeller som utignes:</b>				
Anleggsmidler	4 560 000	0	120 854 475	126 676 420
Omløpsmidler	0	0	89 006 826	55 354 209
Underskudd til fremføring	0	-460 044	0	-460 044
Gevinst/ tapskonto	0	0	7 279 381	127 395
<b>Sum</b>	<b>4 560 000</b>	<b>-460 044</b>	<b>217 140 682</b>	<b>181 697 980</b>
<b>Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)</b>	<b>1 003 200</b>	<b>-101 210</b>	<b>47 770 950</b>	<b>39 973 555</b>
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>				
Betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0	8 260 006	18 520 955
Endring utsatt skatt/skattefordel	1 104 410	-48 030	7 797 395	3 599 289
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 104 410</b>	<b>-48 030</b>	<b>16 057 401</b>	<b>22 120 244</b>

**Grunnrenteskatt**

Salgsinntekt fra fisk	178 727 717
Gevinst ved realisasjon av anleggsmidler i havbruksvirksomhet	25 429 636
<b>Grunnrenterelatert selskapsskatt</b>	
Driftsinntekt	204 157 353
Driftskostnad	-128 760 180
Avskrivning	0
Skattegrunnlag	75 397 173
Grunnrenterelatert selskapsskatt ( 22%)	16 587 378
<b>Grunnrenteskatt</b>	
Driftsinntekter	204 157 353
Driftskostnader	-128 760 180
Saldoavskrivninger	0
Direkte fradrag for kjøp av MTB i 2018 og 2020 (40 % av MNOK)	
23.222fordelt over 5 år	-1 857 760
Fradrag grunnrenterelatert selskapsskatt	-16 587 378
Årets beregnede grunnrenteinntekt	56 952 035
Negativ grunnrenteinntekt fremført fra tidligere år	0
Grunnrenteinntekt etter fradrag for negativ grunnrente tidligere år	56 952 035
Bunnfradrag (70 MNOK *(1-0,22))	-54 600 000
Fastsatt grunnrenteinntekt	2 352 035
Fastsatt grunnrenteskatt ( 32,05%) ( 25/(1-0,22))	753 827
Produksjonsavgift	1 969 605
Grunnrenteskatt å betale	-1 215 778

**Note 5 - Aksjer i datterselskap - Morselskap**

Datterselskaper:	Eierandel/ stemmeandel	Forretnings kontor	Årsresultat	Egenkapital	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Sjurelv Fiskeoppdrett AS	100,00 %	Tromsø	77 469 249	277 415 395	255 326 364	255 326 364

Penneo document key: 3ADH4-81VNL-MSQ1Q-5FOZIN-LEY4D-1EY33



Sjurelv Holding THH AS  
 Ars- og konsernregnskap for 2022  
 Noter

## Note 6 - Varelager

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lager av varer under tilvirkning	0	0	89 006 826	55 354 210
<b>Sum varelager</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>89 006 826</b>	<b>55 354 210</b>

Varelageret består av fôr og levende fisk. Varelageret er vurdert til full tilvirkningskost.

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskap			
Kundefordringer		Leverandørgjeld	
2023	2022	2023	2022
24 875 000	0	0	0
<b>Annen kortsiktig fordring</b>		<b>Annen kortsiktig gjeld</b>	
2023	2022	2023	2022
6 081 100	0	0	0
<b>Annen langsiktig fordring</b>		<b>Annen langsiktig gjeld</b>	
2023	2022	2023	2022
0	0	0	0

## Note 8 - Bundne midler

Av morselskapets bankinnskudd er kr 0,- skattetrekksmidler  
 Av konsernets bankinnskudd er kr 845 962,- skattetrekksmidler.  
 Sjurelv Fiskeoppdrett AS har kassekreditt med ramme på kr. 45 000 000. Pr. 31.12.23 er det trukket kr. 5 137 105.

## Note 9 - Egenkapital / Aksjonerinformasjon

### Morselskap

Egenkapital:	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	42 900	32 722 628	120 552 322	153 317 850
Årets resultat			3 915 634	3 915 634
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>42 900</b>	<b>32 722 628</b>	<b>124 467 956</b>	<b>157 233 484</b>

### Konsernregnskap

Egenkapital:	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01.2023	42 900	32 722 628	190 938 825	223 704 353
Årets resultat			55 437 286	55 437 286
Utbytte			0	0
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>42 900</b>	<b>32 722 628</b>	<b>246 376 112</b>	<b>279 141 639</b>

### Aksjekapitalen består av:

Antall	Pålydende	Bokført
33	1 300	42 900

Morselskapet har en aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Aksjonærer	Rolle	Eierandel	Stemmeandel
Terje Harder Hansen	Styrets leder	54,55 %	54,55 %
Terje-André Hansen	Styremedlem	15,15 %	15,15 %
Daniel Hansen	Styremedlem	15,15 %	15,15 %
Frode Hansen	Styremedlem	15,15 %	15,15 %
<b>Totalt</b>		<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Note 10 - Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets utgang:

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til nærstående selskap	0	0	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	110 000 000	0	110 000 000	155 971 300

Morselskapet har stilt aksjer i datter som sikkerhet for gjelden. Bokført verdi av aksjene er kr. 255 326 364.

Penneo document key: 3ADHH-81VNL-MSQ1Q-5FOZIN-LEY4D-1EY33



Sjurelv Holding THH AS  
Års- og konsernregnskap for 2023  
Noter

*Note 11 - Sammenslåtte poster*

**Sammenslåtte poster i kontantstrømoppstillingen**

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Endring i varelager, kunder og leverandører:				
Endring i varelager	0	0	-33 652 617	-17 360 106
Endring i kundefordringer	-154 938	0	22 946 483	912 034
Endring i leverandørgjeld	-583 196	505	-4 382 846	10 989 610
Sum	<b>-738 134</b>	<b>0</b>	<b>-15 088 980</b>	<b>27 437 682</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Hansen, Terje Harder

Styreleder

På vegne av: Sjurelv Holding THH AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2953578

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-07-03 06:43:27 UTC



## Hansen, Terje-Andrè

Styremedlem

På vegne av: Sjurelv Holding THH AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-726330

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-07-03 08:59:21 UTC



## Hansen, Daniel

Styremedlem

På vegne av: Sjurelv Holding THH AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2443815

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-07-03 10:44:12 UTC



## Hansen, Frode

Styremedlem

På vegne av: Sjurelv Holding THH AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2350171

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-07-03 11:02:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3ADHH-8TVNL-NSQTQ-SFOZNL-LEY4D-1EY33

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS  
Sjøgata 8  
N-9008 Tromsø

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sjurelv Holding THH AS
